YALE UNIVERSITY
BEINECKE RARE BOOK AND MANUSCRIPT LIBRARY
MEDIEVAL AND RENAISSANCE MANUSCRIPTS

MS 482.130

Austria, s. XV²

Missal

f. 1r // [covered by paper: proderi]t homini si lucretur mundum totum et detrimentum faciet ... cum angelis sanctis. Off. Posuisti domine. Secre. Oblatis quaesumus domine placare muneribus et intercedente beato crisogono ... Com. Magna est. Complem. Tui domine percepcione sacramenti ... insidiis. Per.

St. Chrysogonus (24 November). The lesson is from Mark 8.36-8.

f. 1r Katherine uirginis. Gaudeamus. Oratio. Deus qui dedisti legem moysi ... Epistola. Confitebor tibi domine. Gr. Audi filia. Alleluia. V. [...] Sequentia. Sanctissime uirginis uotiuua festa recolamus ... Eu. Simile est reg[um] celorum thesauro. Off. Filie regum. Secre. Munera domine sacrificii praesentis ... Co. Simile est. Complem. Sumptis domin[e] salutis eterne ... expellat. Per.

St. Catharine of Alexandria (25 November). The lessons are from Sirach 51.1 and Matthew 13.44.

f. 1r-v Uirgillii episcopi. Statuit ei dominus. Or[at]io Da] quaesumus omnipotens deus [...] uirgillii confessoris ... Epistola. Dedit dominus confessionem. Gr. Ecce sacredos. Alleluia. V. Iurauit dominus. Sequentia. Rex regnum. Ewangelium. Homo quidam nobilis. Off. Ueritas mea. Secre. Beati confessoris tui atque pontificis uirgillii quaesumus domine ueneranda sollempnitas ... Co. Beatus seruus. Complem. Beati uirgillii confessoris tui atque pontificis domine praesentibus ... capiamus. Per

dominum.

St. Virgil, Bishop of Salzburg (27 November); the lessons are from Sirach 47.9 and Luke 19.12.

f. 1v Incipit commune sanctorum primo in uigilia unius apostoli officium. Ego autem sicut oliua fructificaui ... Ps. Quid [gloriaris in malitia ...] Oratio. Concede nobis omnipotens deus uenturam ... Lectio libri sapientie. Beatus uir qui inuentus est ... omnis ecclesia. Lectio libri sapientie. Benedictio domini super caput ... sanctum fecit illum. et ele//[git]

Common of an Apostle. The lessons are from Sirach 31.8-11 and 44.25-45.4.

f. 2r-v [Secundum iohannem. ... Hoc est preceptum meum ...] //uos ut eatis et fructum afferatis ... det uobis. Secundum iohannem. In illo tempore. Dixit iesus discipulis suis. Hec mando uobis ut diligatis inuicem ... me gratis. Secundum marcum. In illo tempore. Dixit iesus discipulis suis. Facilius est camelum per foramen acus transire ... uitam eterna[m.] Secundum lucam. In illo tempore. Designauit dominus et alios septuagin[ta] duos discipulos ... mercede sua. Off. Constitues eos principes ... Off. In omnem terram ... Off. Michi autem nimis ... Secre. Sacrandum tibi domine munus ... Co. Amen dico uobis quod ... Co. Uos qui [se]cuti estis ... Complen. Beati apostoli tui ... letantes. Per.